平成 25年 11月 1日

報道関係各位

株式会社モスフードサービス

「マザーリーフ」物販商品の自主回収について

お詫びとお知らせ

 平素は大変お世話になり有難うございます。

この度、当社が展開する紅茶とワッフルのお店「マザーリーフ」にて販売しておりまし

た物販商品（プレミアムジャム）の一部から、容器のふた部分にカビの発生が疑われる商

品が確認されたため、自主回収させていただくこととなりました。

つきましては、当該商品を下記の通り回収させていただきます。今後、一層の管理体制

強化を進め、再発防止に努める所存です。お客様をはじめ、関係者の皆様へ多大なるご迷

惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．対象商品

以下 3商品ですべて賞味期限が 2013年 12月～2014年 3月のもの。

販売個数は、940 個。

① プレミアムジャム マーマレード     420円（税込）

② プレミアムジャム パインアップル    420円（税込）

③ プレミアムジャム ピーチ        420円（税込）

２．回収対象店舗

18 店 ※店舗リストは別紙

３．回収方法

(ア)店頭での回収

お求めになった対象商品をお近くの店舗にお持ちください。引き換えにご返金

いたします。

(イ)宅配便等による回収

お客様のお名前、ご住所、ご連絡先のお電話番号をお書き添えいただき、

対象商品を以下送付先までお送りください。後日送料と商品代金をご返金

いたします。

〒141‐6004 東京都品川区大崎 2‐1‐1 ThinkPark Tower 4階

株式会社モスフードサービス マザーリーフ事業部

４．お客様のお問い合わせ先

株式会社モスフードサービス モスバーガーお客様相談グループ

電話番号 0120‐300‐900（フリーダイヤル）

受付時間 10時～17時

５．リリースに関するお問い合わせ先

  株式会社モスフードサービス 広報ＩＲグループ

  電話番号 03‐5487‐7371

  受付時間 9時～18時（土休日を除く）

以上

≪マザーリーフ店舗≫

店名 〒 住所

大崎店 141-6090 東京都品川区大崎 2-1-1 ThinkPark Plaza2F

落合南長崎店 171-0052 東京都豊島区南長崎 4-5-20 アイテラス落合南長崎 1F

阪急西宮ガーデンズ店 663-8204 兵庫県西宮市高松町 14番 2号 阪急西宮ガーデンズ 3F南モール

イオンモール春日部店 344-0122 埼玉県春日部市下柳字森田 420-1 イオンモール春日部 1F

ゆめタウン高松店 761-8072 香川県高松市三条町 608-1 ゆめタウン高松 1F

●回収対象店舗／計 18店

店名 〒 住所

東銀座店 104-0061 東京都中央区銀座 5-14-5 光澤堂ＧＩＮＺＡビル 1F

さっぽろ東急店 060-8619 北海道札幌市中央区北 4条西 2丁目 さっぽろ東急百貨店 2F

仙川駅前店 182-0002 東京都調布市仙川町 1-18-14 フレンテ仙川 2F

ゆめタウン久留米店    839-0865 福岡県久留米市新合川 1丁目 2-1 ゆめタウン久留米 2F

イオンモール広島府中店 735-8588 広島県安芸郡府中町大須 2丁目 1-1 イオンモール広島府中ソレイユ 2F

札幌イケウチ店 060-0061 北海道札幌市中央区南１条西 2丁目 18 イケウチ札幌 2F

船橋西武店 273-8550 千葉県船橋市本町 1-2-1 西武百貨店船橋店 4F

イオンモール高崎店 370-3521 群馬県高崎市棟高町 1400 イオンモール高崎 2F

コピス吉祥寺店 180-0004 東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-11-5 コピス吉祥寺Ａ館地下 1F

あべのキューズモール店 545-0052 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-6-1 キューズモール Ｑ－004

mozo ワンダーシティ店 452-0817 愛知県名古屋市西区二方町 40 3階 3017区画

ゆめタウン佐賀店 849-0915 佐賀県佐賀市兵庫北五丁目 14番 1号  ゆめタウン佐賀 2F

弘前店 036-8182 青森県弘前市土手町 31-1 土手町コミュニティーパークごちそうプラザ

≪マザーリーフティースタイル店舗≫